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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 ISULWABUTUNDWE PS2404043 PRIMARY SCHOOL

 ISULWABUTUNDWE PS2404043 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 53

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404043-

0001
20190154409 F

PS2404043-

0002
20190154410 F

PS2404043-

0003
20190154412 F

PS2404043-

0004
20180596645 F

PS2404043-

0005
20190154416 F

PS2404043-

0006
20180596668 F

PS2404043-

0007
20180596651 F

PS2404043-

0008
20180596658 F

PS2404043-

0009
20190154424 F

PS2404043-

0010
20190154425 F

PS2404043-

0011
20193346571 F

PS2404043-

0012
20190154435 F

PS2404043-

0013
20180596643 F

PS2404043-

0014
20171973474 F

PS2404043-

0015
20190190127 F

PS2404043-

0016
20180596674 F

PS2404043-

0017
20190154445 F

PS2404043-

0018
20180596678 F

PS2404043-

0019
20180596681 F

KABULA MUSSA MASALU

KABULA WALES ELKANA

LAURENSIA ELIAS MAKASHI

ELIZABETH CHUMA KAPALA

EUNICE HELEMAN MATHAYO

EVA RAUMSON THOMAS

GETRUDA MUSSA LUKADYA

IRENE BARNABA MICHAEL

IRENE JOSEPH 

NG'WANZALIMA

IRENE BUJIKU LUCHENJA

JANETH SIMON NYERERE

JESCA MANUMBU THOMAS

105.8679

CANDIDATE'S NAME

ADVERA  THOMAS  YANGOLE

AGNES DEUS WILLSON

ANETH CHARLES GENI

ANNETH JOSEPH KACHWERE

AVELINE MATHIAS NKOLWA

CATHERINE BONIPHACE 

JAMES

CHAUSIKU MBONILE 

NDEZUMALI

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

8

8

16 36

1

0

1

30 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

30

6
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